

2016年8月25日

各位

オリックス生命保険株式会社

## ドコモショップで当社保険商品の取り扱いを開始

~9月1日(木)より、関東甲信越エリア11店舗~

## いっしょに話そう、未来のこと。

## ドコモではけん相談

オリックス生命保険株式会社(本社:東京都港区、社長:片岡 一則、以下「オリックス生命」)は、株式会社 NTT ドコモ(本社:東京都千代田区、社長:吉澤 和弘、以下「ドコモ」)、およびドコモショップ運営会社と代理店業務委託契約を締結し、2016年9月1日よりドコモショップ(\*)で当社の生命保険の取り扱いを開始しますのでお知らせします。

「ドコモでほけん相談」では、関東甲信越エリアのドコモショップ 11 店舗に「ほけん相談カウンター」を設置し、生命保険募集人資格および損害保険募集人資格を持つ保険専門スタッフが、お客さまの最適な保険選びをお手伝いします。

オリックス生命では、"シンプルで分かりやすいこと" "合理的な保障をお手頃な価格でご提供すること"を商品開発コンセプトとしており、ドコモショップに来訪されるお客さまにもそのシンプルで分かりやすい魅力がお分かりいただけるものと考えております。

オリックス生命は、今後もお客さまのニーズにお応えする商品開発を行い、お客さまや パートナー企業の皆さまにご満足いただける保険会社としてさらなるサービスの向上に取 り組んでまいります。

以上

\*: 2016 年 9 月 1 日から生命保険の取り扱いを開始するドコモショップ: 亀戸店、松戸店、西船橋店、光が丘店、上尾店、桜新町店、東久留米店、東陽町店、富士吉田店、南浦和店、八王子楢原店(順次拡大予定)

<本件に関するお問い合わせ先>

経営企画部広報チーム 石井・弘重・林 TEL: 03-6685-7996